
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА 
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

*

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2020 № 2-н
I
г

Ю внесении изменений в постановление Администрации 
Пушкиногорского района Псковской области от 09.12.2019 №
64-н «О порядке и условиях предоставления в аренду 
муниципального имущества муниципального образования 
«Пушкиногорский район», включенного в Перечень 
муниципального имущества, предназначенного для передачи во 
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 24.07.2007 N 
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», согласно которым отдельные меры поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, в том числе имущественной, распространяются 
на физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход» (далее - самозанятые граждане), а также в 
соответствии с п.5.1. Протокола совещания АО «Корпорация «МСП» в режиме 
ВКС от 26.08.2020 № 3-ИП-ВКС, Администрация Пушкиногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Пушкиногорского района Псковской области от 09.12.2019 № 64-н «О 
порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества 
муниципального образования «Пушкиногорский район», включенного в 
Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во 
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
-в названии и тексте постановления и приложениях к постановлению после 
слов «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» дополнить словами «,а также физическим лицам, 
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход»

2. Обнародовать настоящее постановление путём опубликования в 
районной газете «Пушкинский край» и размещения на официальном сайте 
Пушкиногорского района в разделе «Субъектам малого и среднего



предпринимательства»
■ V . . .

«Интернет».

Глава района

сети

ь

*


